
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

13.03.2019     Ужгород                   № 72 

 

 

Про надання дозволу  

на списання основних засобів     

 

 

Керуючись  статтями 29, 30 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Порядком списання, обміну, передачі, застави 

основних засобів, що перебувають у комунальній власності міста, 

затвердженим  рішенням VIII сесії Ужгородської міської ради VI скликання  14 

жовтня 2011 р. № 279  та актом обстеження (заключення технічного стану) 16 

березня 2019 року, виконком міської ради ВИРІШИВ: 

 

 

1. Визнати непридатною для подальшого використання морально 

застарілу та фізично зношену комп’ютерну техніку в кількості 8 (вісім) 

одиниць згідно з додатком. 

2. Надати дозвіл управлінню у справах культури, молоді та спорту на 

списання комп’ютерної техніки в кількості 8 (вісім) одиниць, первинною 

вартістю 17690,00 грн. 

3. Відділу бухгалтерського обліку та звітності управління у справах 

культури, молоді та спорту зняти з обліку зазначену комп’ютерну техніку. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Білака О.П. 

 

 

Міський голова                                                                                  Б. АНДРІЇВ 

 

 

 

 

 

 



                                                                                              

                                                                                                  Додаток 

                                                                                                  до рішення виконкому 

                                                                                                  13.03.2019 №_72 

                                                    Перелік 

                       основних засобів, які підлягають списанню 

 

№ 

п/

п 

Назва Кількіс

ть 

Рік 

випуску 

Первинна 

вартість 

Залишков

а 

вартість 

Примітки 

1. Системний блок 

LG 700B 

1 2004 2514,00 0,00 Рекомендован

ий строк 

експлуатації 

закінчився. 

2. Монітор LG 1 2004 1930,00 0,00 Рекомендован

ий строк 

експлуатації 

закінчився. 

3. Системний блок 

LG 

1 2004 2560,00 0,00 Рекомендован

ий строк 

експлуатації 

закінчився. 

4. Монітор 

FLATRON 

1 2004 2036,00 0,00 Рекомендован

ий строк 

експлуатації 

закінчився. 

5. Системний блок  

LG 

1 2008 2543,00 0,00 Рекомендован

ий строк 

експлуатації 

закінчився. 

6. Монітор 

SAMSUNG 

1 2008 1362,00 0,00 Рекомендован

ий строк 

експлуатації 

закінчився. 

7. Системний блок 1 2004 2672,00 0,00 Рекомендован

ий строк 

експлуатації 

закінчився. 

8. Монітор 

SAMSUNG 

1 2004 2073,00 0,00 Рекомендован

ий строк 

експлуатації 

закінчився. 

 

Керуючий справами виконкому                                                        О. МАКАРА                            


